

**Lj af 16.Oktober 2014 ApS**  
**c/o Lene Jensen, Kløvervej 3 C, 8362 Hørning**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 25 38 71 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017.

---

Lene Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lj af 16. Oktober 2014 ApS

c/o Lene Jensen

Kløvervej 3 C

8362 Hørning

CVR-nr.: 25 38 71 12

Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Lene Jensen

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod -587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>20.042</b>
Andre finansielle indtægter	8.707	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-599.999
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.392</b>	<b>-579.957</b>
2 Skat af årets resultat	0	-7.500
<b>Årets resultat</b>	<b>2.392</b>	<b>-587.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-49.308	-638.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.392</b>	<b>-587.457</b>

**Balance 31. august**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	258.648	0
Værdipapirer i alt	<u>258.648</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.023.350</u>	<u>1.330.246</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.281.998</u></b>	<b><u>1.330.246</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.281.998</u></b>	<b><u>1.330.246</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.035.544	1.084.852
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.212.244</u></b>	<b><u>1.260.452</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	69.754	69.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.754	69.794
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.754</u></b>	<b><u>69.794</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.281.998</u></b>	<b><u>1.330.246</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>65</u>	<u>0</u>
	<b><u>65</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.500</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.084.852	1.722.909
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-49.308</u>	<u>-638.057</u>
	<b><u>1.035.544</u></b>	<b><u>1.084.852</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke balanceført skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til t.kr. 3.